
ZARZĄDZENIE   Nr 0151-    410 /2008

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia  28 sierpnia  2008 r.

 

 

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy 
w Bystrzycy Kłodzkiej

 

       

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.  [1]) zarządzam, co 
następuje:        

 

                                                                       

    § 1. W zarządzeniu Nr 0151-117a/2005 z dnia 04 maja 2005 roku w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej  zmienia się załącznik 

nr  1  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy   w  Bystrzycy  Kłodzkiej,  który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

     § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

 

     § 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 września 
 2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,      poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.    1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.     Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128.


